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1. 125,816.02 0.00 125,816.02 20,015.31 105,800.71INGRESOS CORRIENTES 20,015.31

1.4. 124,786.50 0.00 124,786.50 19,990.00 104,796.50VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 19,990.00

1.4.03. VENTAS NO INDUSTRIALES 124,786.50 0.00 124,786.50 19,990.00 19,990.00 104,796.50

1.4.03.99. OTROS  SERVICIOS TECNICOS Y ESPECIALIZADOS 124,786.50 0.00 124,786.50 19,990.00 19,990.00 104,796.50

1.4.03.99.01. SERVICIO DE ATENCION MEDICINA GENERAL 25,219.50 0.00 25,219.50 3,213.00 3,213.00 22,006.50

1.4.03.99.01.1.0000.000
0

MEDICINA GENERAL 25,219.50 0.00 25,219.50 3,213.00 22,006.503,213.00

1.4.03.99.03. SERVICIO DE ATENCION ODONTOLOGIA -1 28,745.00 0.00 28,745.00 6,887.00 6,887.00 21,858.00

1.4.03.99.03.1.0000.000
0

CONSULTORIO ODONTOLOGIA 1 28,745.00 0.00 28,745.00 6,887.00 21,858.006,887.00

1.4.03.99.04. SERVICIO DE ATENCION ODONTOLOGIA -2 13,461.00 0.00 13,461.00 2,970.00 2,970.00 10,491.00

1.4.03.99.04.1.0000.000
0

CONSULTORIO ODONTOLOGIA 2 13,461.00 0.00 13,461.00 2,970.00 10,491.002,970.00

1.4.03.99.05. SERVICIO DE ATENCION DE LABORATORIO 7,825.00 0.00 7,825.00 2,775.00 2,775.00 5,050.00

1.4.03.99.05.1.0000.000
0

LABORATORIO 7,825.00 0.00 7,825.00 2,775.00 5,050.002,775.00

1.4.03.99.06. SERVICIO DE ATENCION FISIOTERAPIA 12,145.00 0.00 12,145.00 2,176.00 2,176.00 9,969.00

1.4.03.99.06.1.0000.000
0

FISIOTERAPIA 12,145.00 0.00 12,145.00 2,176.00 9,969.002,176.00

1.4.03.99.12. SERVICIO DE ATENCION ODONTOLOGICA - 3 29,015.00 0.00 29,015.00 355.00 355.00 28,660.00

1.4.03.99.12.1.0000.000
0

CONSULTORIO ODONTOLOGIA 3 29,015.00 0.00 29,015.00 355.00 28,660.00355.00

1.4.03.99.14. SERVICIO DE ATENCION PSICOLOGICA 1,962.00 0.00 1,962.00 408.00 408.00 1,554.00

1.4.03.99.14.1.0000.000
0

PSICOLOGIA 1,962.00 0.00 1,962.00 408.00 1,554.00408.00

1.4.03.99.15. SERVICIO DE ATENCION OBSTETRA 6,414.00 0.00 6,414.00 1,206.00 1,206.00 5,208.00

1.4.03.99.15.1.0000.000
0

OBSTETRICIA 6,414.00 0.00 6,414.00 1,206.00 5,208.001,206.00

1.9. 1,029.52 0.00 1,029.52 25.31 1,004.21OTROS INGRESOS 25.31

1.9.04. OTROS NO OPERACIONALES 1,029.52 0.00 1,029.52 25.31 25.31 1,004.21

1.9.04.99. OTROS NO ESPECIFICADOS 1,029.52 0.00 1,029.52 25.31 25.31 1,004.21

1.9.04.99.00. 1.9.04.99.00.1.0000.0000 1,029.52 0.00 1,029.52 25.31 25.31 1,004.21

1.9.04.99.00.1.0000.000
0

OTROS NO ESPECIFICADOS 1,029.52 0.00 1,029.52 25.31 1,004.2125.31

2. 1,604,455.66 567,779.30 2,172,234.96 286,154.61 1,886,080.35INGRESOS DE CAPITAL 286,154.61

2.8. 1,604,455.66 567,779.30 2,172,234.96 286,154.61 1,886,080.35TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL E 
INVERSIÓN

286,154.61
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2.8.01. TRANSFERENCIAS O DONACIONES DE CAPITAL E 
INVERSIÓN DEL SECTOR PÚBLICO

1,604,455.66 567,779.30 2,172,234.96 286,154.61 286,154.61 1,886,080.35

2.8.01.01. DEL PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTADO 1,398,069.51 0.00 1,398,069.51 0.00 0.00 1,398,069.51

2.8.01.01.06608290300
01.

DEL PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTADO (MIES) 1,398,069.51 0.00 1,398,069.51 0.00 0.00 1,398,069.51

2.8.01.01.06608290300
01.1

DEL PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTADO ( CENTROS DE 
DESARROLLO INFANTIL MIES)

1,151,296.32 0.00 1,151,296.32 0.00 1,151,296.320.00

2.8.01.01.06608290300
01.2

DEL PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTADO ( 
ERRADICACIÓN DEL TRABAJO INFANTIL MIES)

160,313.39 0.00 160,313.39 0.00 160,313.390.00

2.8.01.01.06608290300
01.3

DEL PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTADO ( ADULTOS 
MAYORES MIES)

86,459.80 0.00 86,459.80 0.00 86,459.800.00

2.8.01.04. DE ENTIDADES DEL GOBIERNO AUTONOMO 
DESCENTRALIZADO

206,386.15 567,779.30 774,165.45 286,154.61 286,154.61 488,010.84

2.8.01.04.06600002800
01.

DE ENTIDADES DEL GOBIERNO AUTONOMO 
DESCENTRALIZADO (GADPCH)

206,386.15 567,779.30 774,165.45 286,154.61 286,154.61 488,010.84

2.8.01.04.06600002800
01.1

DE ENTIDADES DEL GOBIERNO AUTONOMO 
DESCENTRALIZADO ( PROYECTO CDI MIES)

108,119.76 0.00 108,119.76 0.00 108,119.760.00

2.8.01.04.06600002800
01.2

DE ENTIDADES DEL GOBIERNO AUTONOMO 
DESCENTRALIZADO ( PROYECTO ETI MIES)

57,609.28 0.00 57,609.28 0.00 57,609.280.00

2.8.01.04.06600002800
01.3

DE ENTIDADES DEL GOBIERNO AUTONOMO 
DESCENTRALIZADO ( PROYECTO ADULTO MAYOR MIES)

40,657.11 0.00 40,657.11 0.00 40,657.110.00

2.8.01.04.06600002800
01.4

DE ENTIDADES DE GOBIERNOS AUTONOMOS 
DESCENTRALIZADOS ( CENTRO DE SALUD TIPO B) - 
FUNCIONAMIENTO AREA DE SALUD

0.00 567,779.30 567,779.30 286,154.61 281,624.69286,154.61

3. 176,896.48 324,144.37 501,040.85 501,040.85 0.00INGRESOS DE FINANCIAMIENTO 501,040.85

3.7. 176,896.48 324,144.37 501,040.85 501,040.85 0.00SALDOS DISPONIBLES 501,040.85

3.7.01. SALDOS EN CAJA Y BANCOS 176,896.48 324,144.37 501,040.85 501,040.85 501,040.85 0.00

3.7.01.99. OTROS SALDOS 176,896.48 324,144.37 501,040.85 501,040.85 501,040.85 0.00

3.7.01.99.00. 3.7.01.99.00.0.0000.0000 176,896.48 0.00 176,896.48 176,896.48 176,896.48 0.00

3.7.01.99.00.0.0000.000
0

OTROS SALDOS 176,896.48 0.00 176,896.48 176,896.48 0.00176,896.48

3.7.01.99.01. 3.7.01.99.01.0.0000.0000 0.00 324,144.37 324,144.37 324,144.37 324,144.37 0.00

3.7.01.99.01.0.0000.000
0

OTROS SALDOS 0.00 324,144.37 324,144.37 324,144.37 0.00324,144.37
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1,907,168.16 891,923.67 2,799,091.83 807,210.77 1,991,881.06TOTALES 807,210.77

                                          ___________________              ________________________                            ___________________               

                                          LCDA. ELIANA BRITO               MGS. LINO NOVILLO CHIRIBOGA                        LCDA. LORENA ROCERO
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                                                                                                                                                                            DE PATRONATO PROVINCIAL
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